UBND HUYỆN VÂN CANH

BAN QLDA ĐTXD VÀ PTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQLDA

V/v công bố, công khai Đồ án

Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/500 Cụm công nghiệp thị trấn

Vân Canh, huyện Vân Canh

(Phần diện tích bổ sung 20ha)

Vân Canh, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện;

- UBND thị trấn Vân Canh.

Thực hiện Quyết định số 4419/QĐ-UBND ngày 05/11/2021 của UBND

Tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm

công nghiệp thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh (Phần diện tích bổ sung 20ha).

Để thực hiện công bố công khai đồ án theo quy định, Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối

hợp triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin: Phối hợp với Ban quản lý dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất thực hiện đăng tải các thông tin của Đồ án Quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp thị trấn Vân Canh, huyện

Vân Canh (Phần diện tích bổ sung 20ha) lên Cổng thông tin điện tử của huyện

tại địa chỉ: https://vancanh.binhdinh.gov.vn (Mục Quy hoạch và Doanh nghiệp).

2. UBND thị trấn Vân Canh: Phối hợp với Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất tổ chức công bố công khai Quy hoạch chi tiết xây

dựng tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh (Phần

diện tích bổ sung 20ha) theo quy định.

3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện: Phối hợp tuyên

truyền rộng rãi Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp thị

trấn Vân Canh, huyện Vân Canh (Phần diện tích bổ sung 20ha) để người dân

được biết.

(Đính kèm Quyết định số 4419/QĐ-UBND ngày 05/11/2021 của UBND

Tỉnh Bình Định ).

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất đề nghị các cơ

quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/cáo);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Thành

https://vancanh.binhdinh.gov.vn/

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T10:31:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Thành<thanhnq@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T10:38:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ<qlda@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T10:38:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ<qlda@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T10:41:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ<qlda@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!